
 

OBČINSKI SVET 

OBČINE LJUTOMER 

 

 

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007- ZLS – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/2008,  79/2009,  51/2010,  40/2012-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18),  18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 

11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016) in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 4/2010, 4/2012 in 5/2013), je Občinski svet Občine Ljutomer na ___. seji,_____,  

sprejel naslednji  

 

SKLEP   št. ____ 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer imenuje v Svet Osnovne šole Ivana Cankarja Ljutomer 

naslednje predstavnike ustanoviteljice:  

- Janez KARDOŠ, Kidričeva ulica 16, 9240 Ljutomer  

- Benjamin VUČKO, Ul. dr. Franca Kovačiča 16, 9240 Ljutomer 

- Helena SMEJ, Razlagova ulica 20 b, 9240 Ljutomer 

 

2. Mandat članov sveta traja 4 (štiri) leta.  

 

 

Številka: 032-1/2020-4102 

Datum:   

 

 

                                                                 mag. Olga KARBA,  

                                                                  ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- imenovanim  

- Svetu OŠ Ivana Cankarja Ljutomer  

 

Odložiti:  

- Upravno-splošnemu oddelku - v zadevo  

- Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


O b r a z l o ž i t e v : 

 

Članom Sveta OŠ Ivana Cankarja Ljutomer je v mesecu marcu 2020 potekel mandat, zato so 

zaprosili za imenovanje 3 članov občine Ljutomer, kot predstavnikov ustanoviteljice.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dvakrat izvedla javni poziv, na 

katerega so prispeli štirje predlogi.  

 

Komisija je prispele predloge oz. vloge obravnavala na svoji seji, 5.5.2020 in sprejela gornji 

predlog sklepa.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sprejme.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010 ) bo poročevalec pri tej točki dnevnega reda Dejan Karba, predsednik 

KMVVI.  

 

 

Pripravila 

Ana ŽNIDARIČ,        Dejan KARBA,   

višja svetovalka        PREDSEDNIK  

 

 

 

 
 


